
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“).

Společnost ČEPRO, a.s., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejněné dne 25. 4. 
2018 na profilu zadavatele E-ZAK na adrese:
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_786.html obdržel žádost s dotazem a níže uvádí své 
vyjádření a podává tak vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené zakázce:

DOTAZ:
Prosíme o přesnou specifikaci identifikačních markerů. Ve VV je uvedeno, že jsou popsány v TZ 
D1.4.1 – tam však o nich není ani zmínka. Potřebujeme definovat zda se jedná o povrchový 
marker, marker plného dosahu, křížový nebo kulový marker. 

ODPOVĚĎ:

Zadavatel použití identifikačních markerů nepředpokládá. U potrubí bude identifikační vodič a 
navíc potrubí bude geodeticky zaměřeno. To považuje zadavatel za dostačující.

Použití identifikačních markerů při vyplňování přílohy č. 6 ZD - výkazu výměr jako součásti nabídky 
účastníků zadávacího řízení tak nebude uvažováno.

Lhůta pro podání nabídek se uveřejněním tohoto vysvětlení posouvá a nově je zadavatelem 
stanovena na úterý 5. 6. 2018 do 11´00 hod. 

V Praze dne:  24. 5. 2018

Ing. Pavel Ševčík
(zadavatelem pověřený administrací zakázky)

                

ČEPRO, a.s.
Odbor centrálního nákupu 
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 - Holešovice
pavel.sevcik@ceproas.cz;
tel.: 221 968 247, 739 240 286

název dokumentu: DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZAKÁZKY

zadavatel:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva  a
                  Ing. Františkem Todtem  -  členem představenstva 

název zakázky: Rekonstrukce hydrantové sítě požární vody na skladě PHM 
ČEPRO, a.s. Loukov

evid. č. zakázky: profil zadavatele E-ZAK DBID: 786 ; (podlimitní, zjednodušené)

evid. č.zakázky zadavatele: 087 / 18 / OCN


		2018-05-24T11:29:56+0100




